

Course de Chevaux ApS
Vester Isen Vej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 67 12 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017

Claus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Course de Chevaux ApS Vester Isen Vej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 67 12 29 Stiftet: 29. november 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Marianne Høj Hansen Claus Keld Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	OCC Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet handel med heste, avl og opdræt af sportsponyer, samt handel med rideudstyr og tilhørende produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Besætning af heste er indregnet til kostpris. Værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed, i det præstationer, helbred, alder, aktualitet og lignede har påvirkning på værdien af heste besætningen. Værdien kan således variere både i positiv og negativ retning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -246 t.kr. mod -261 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-197.657	-178.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.631	-47.631
Driftsresultat	-245.288	-226.504
3 Øvrige finansielle omkostninger	-305	-2.917
Resultat før skat	-245.593	-229.421
2 Skat af årets resultat	0	-31.444
Årets resultat	-245.593	-260.865
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-245.593	-260.865
Disponeret i alt	-245.593	-260.865

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.206	358.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.206</u>	<u>358.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.206</u>	<u>358.837</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning	2.040.103	1.589.020
Varebeholdninger i alt	<u>2.040.103</u>	<u>1.589.020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.133	7.046
Andre tilgodehavender	<u>39.779</u>	<u>5.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.037</u>	<u>12.759</u>
Likvide beholdninger	<u>17.598</u>	<u>14.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.105.738</u>	<u>1.616.646</u>
Aktiver i alt	<u>2.416.944</u>	<u>1.975.483</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	484.893	730.486
	Egenkapital i alt	<u>609.893</u>	<u>855.486</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	65.995
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.779.654	894.343
	Gæld til associerede virksomheder	0	118.455
	Anden gæld	22.397	41.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.807.051</u>	<u>1.119.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.807.051</u>	<u>1.119.997</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.416.944</u>	 <u>1.975.483</u>
 1 Usikkerhed ved indregning eller måling			
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Besætning af heste er indregnet til kostpris. Værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed, i det præstationer, helbred, alder, aktualitet og lignede har påvirkning på værdien af heste besætningen. Værdien kan således variere både i positiv og negativ retning.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>31.444</u>
	<u>0</u>	<u>31.444</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>305</u>	<u>2.917</u>
	<u>305</u>	<u>2.917</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	421.051	390.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.051</u>
Kostpris 30. juni	<u>421.051</u>	<u>421.051</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-62.214	-14.583
Årets afskrivninger	<u>-47.631</u>	<u>-47.631</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-109.845</u>	<u>-62.214</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>311.206</u>	<u>358.837</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	730.486	991.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-245.593</u>	<u>-260.865</u>
	<u>484.893</u>	<u>730.486</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 153 t.kr., der ikke er aktiveret pr. 30. juni 2017.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AWTC ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.